[image: Логотип Тульский университет]
ТУЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
Частная образовательная организация высшего образования-ассоциация

П Р И К А З

ПРОЕКТ

«08» июля  2019                                                                                            № ______

г. Тула

По личному составу обучающихся

Об отчислении  по инициативе университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

      Отчислить со 08 июля 2019 года обучающихся, в связи с невыполнением условий договора (финансовая задолженность):

	Ф.И.О
	ИНС
	Специальность / направление
	Группа

	1.
	Айзатуллова Олеся Валерьевна
	0226-12712
	Экономика (Эбн)
	НовзбЭбн15

	2.
	Батурская Анна Евгеньевна
	0226-11542
	Экономика (Эбн)
	ТзбЭбн15,16с

	3.
	Гаджарова Огулсурай Юсуповна
	0223-08997
	Экономика (Эбн)
	ТзбЭбн15,16с

	4.
	Глотова Елена Вячеславовна
	0226-11612
	Экономика (Эбн)
	НовзбЭбн15

	5.
	Горбатенко Марина Александровна
	227-12883
	Экономика (Эбн)
	ТзбЭбн15,16с

	6. [bookmark: _GoBack]
	Ирхина Марина Александровна
	227-12788
	Экономика (Эбн)
	ТзбЭбн15,16с

	7.
	Комарова Наталия Алексеевна
	0223-06213
	Экономика (Эбн)
	ТзбЭбн15,16с

	8.
	Королева Анастасия Евгеньевна
	0223-12707
	Экономика (Эбн)
	ТзбЭбн15,16с

	9.
	Котельникова Юлия Владимировна
	0226-12708
	Экономика (Эбн)
	НовзбЭбн15

	10.
	Кравченко Анастасия Игоревна
	0223-13242
	Экономика (Эбн)
	ТзбЭбн15,16с

	11.
	Кристя Никита Николаевич
	226-12484
	Экономика (Эбн)
	ТзбЭбн15,16с

	12.
	Кудинова Татьяна Викторовна
	0226-12911
	Экономика (Эбн)
	ТзбЭбн15,16с

	13.
	Кузьмина Елена Александровна
	0223-12369
	Экономика (Эбн)
	ТзбЭбн15,16с

	14.
	Култыгина Вера Геннадьевна
	0226-12530
	Экономика (Эбн)
	НовзбЭбн15

	15.
	Кутузова Анастасия Игоревна
	0226-11100
	Экономика (Эбн)
	ТзбЭбн15,16с

	16.
	Ларсон Елена Викторовна
	0227-11919
	Экономика (Эбн)
	ТзбЭбн15,16с

	17.
	Ливанская Татьяна Вячеславовна
	0226-12282
	Экономика (Эбн)
	НовзбЭбн15

	18.
	Линдт Татьяна Викторовна
	0227-12695
	Экономика (Эбн)
	ТзбЭбн15,16с

	19.
	Лисичкина Ирина Александровна
	0226-11684
	Экономика (Эбн)
	ТзбЭбн15,16с

	20.
	Магомедов Багандали Магомедович
	0226-12523
	Экономика (Эбн)
	ТзбЭбн15,16с

	21.
	Меркулова Юлия Игоревна
	3-11391
	Экономика (Эбн)
	ТзбЭбн15,16с

	22.
	Монахова Галина Богдановна
	226-12509
	Экономика (Эбн)
	ТзбЭбн15,16с

	23.
	Мухаровская Олеся Леонидовна
	0226-12091
	Экономика (Эбн)
	НовзбЭбн15

	24.
	Нагуманова Юлия Николаевна
	0321-13365
	Экономика (Эбн)
	ТзбЭбн15,16с

	25.
	Николаева Юлия Николаевна
	0226-11572
	Экономика (Эбн)
	ТзбЭбн15,16с

	26.
	Ноздрина Олеся Викторовна
	0226-12088
	Экономика (Эбн)
	НовзбЭбн15

	27.
	Пахомова (Вишнякова) Татьяна Сергеевна
	0226-12083
	Экономика (Эбн)
	НовзбЭбн15

	28.
	Петриченко Наталья Викторовна
	226-12655
	Экономика (Эбн)
	НовзбЭбн15

	29.
	Прокошина Оксана Александровна
	0227-12165
	Экономика (Эбн)
	ТзбЭбн15,16с

	30.
	Радостева Ксения Валерьевна
	3-11490
	Экономика (Эбн)
	ТзбЭбн15,16с

	31.
	Ромадова Алина Вячеславовна
	0226-10034
	Экономика (Эбн)
	ТзбЭбн15,16с

	32.
	Саакян Луиза Сааковна
	226-12769
	Экономика (Эбн)
	ТзбЭбн15,16с

	33.
	Сахарова Анастасия Владимовна
	0226-12246
	Экономика (Эбн)
	ТзбЭбн15,16с

	34.
	Севостьянова Татьяна Юрьевна
	0226-12532
	Экономика (Эбн)
	НовзбЭбн15

	35.
	Селиванов Андрей Владимирович
	0223-09275
	Экономика (Эбн)
	ТзбЭбн15,16с

	36.
	Сивкова Светлана Николаевна
	0226-11534
	Экономика (Эбн)
	ТзбЭбн15,16с

	37.
	Сушкова Анна Константиновна
	0226-12771
	Экономика (Эбн)
	НовзбЭбн15

	38.
	Тарасенкова Валерия Валерьевна
	223-12455
	Экономика (Эбн)
	ТзбЭбн15,16с

	39.
	Тимонькина Дарья Александровна
	0226-12100
	Экономика (Эбн)
	НовзбЭбн15

	40.
	Черкашина Надежда Сергеевна
	0227-12803
	Экономика (Эбн)
	ТзбЭбн15,16с

Основание: предоставленные сведения бухгалтерии.

Ректор                                                                                                     Е.Б. Карпов

Согласовано:
Начальник
учебно-организационного отдела                            			 Е.С. Куницына
Специалист по кадрам		                                            	           Е.В. Морозова

Исп.: Морозова Е.В.
Лист рассылки:
1. Начальник  ОК
1. Главный бухгалтер
1. Гачальник УОО
1. Директор ЦИАТ (мен. по ИТ)
1. Зав. библиотекой

image1.jpeg
Vi
HHp,
)

s

O,

O

wTET

Wer